medesimo è disponibile presso la sede sociale, nonché nel sito Internet dell’Emittente 
www.rosss.it, nella sezione denominata Investor Relations/Corporate Governance. 

2. INFORMAZIONI SUGLI ASSETTI PROPRIETARI (EX ART. 123-BIS, COMMA 1, TUF) 

2.1 STRUTTURA DEL CAPITALE SOCIALE  

Il capitale sociale di Euro 1.157.000,00 (unmilionecentocinquantasettemila/00) è suddiviso 
in numero 11.570.000 (undicimilionicinquecentosettantamila/00) azioni ordinarie, nominative 
ed individuali del valore nominale unitario di € 0,10 (zero virgola dieci centesimi). 

Le azioni sono quotate presso la Borsa Italiana S.p.A. e ciascuna dà diritto ad un voto in 
assemblea. Non vi sono stati e non vi sono in corso piani di incentivazione a base azionaria.